ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела № 02-08нк/2018

04 апреля 2018 года г. Челябинск, пр Ленина, 59

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской
области (далее – Челябинское УФАС России) по рассмотрению дела № 02-
08нк/2018 о нарушении антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в
составе:

Председатель
Комиссии:

<…> -
руководитель;

Члены
Комиссии:

<…> -
главный специалист-эксперт отдела
контроля за рекламой и недобросовестной
конкуренцией Челябинского УФАС России;

 <…> -
ведущий специалист-эксперт отдела
контроля за рекламой и недобросовестной
конкуренцией Челябинского УФАС России,

рассмотрев дело № 02-08нк/2018 по признакам нарушения «Коммунальный сервис-
2» статьи 14.8 Федерального закона «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Челябинским УФАС России рассматривается дело, возбужденное по заявлению
ООО Управляющая организация «Коммунальный сервис» (далее – ООО УО
«Коммунальный сервис») о недобросовестных конкурентных действиях ООО
«Коммунальный сервис-2», выразившихся неисполнении обязанности по передаче
технической и иной документации на МКД (г. Челябинск, ул. Масленникова, д. 15)
вновь выбранной управляющей организации – ООО УО «Коммунальный сервис».

В связи с необходимостью получения дополнительной информации, дело № 02-
08нк/2018 не может быть рассмотрено по существу.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона «О защите конкуренции»

Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

продлить срок рассмотрения дела № 02-08нк/2018 до 06 ноября 2018 года.